



Græse Strandvej Syd ApS

Klamsagervej 15
8230 Åbyhøj
CVR-nr. 42860840

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.02.2024

Carsten Raundahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Græse Strandvej Syd ApS
Klamsagervej 15
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 42860840
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Carsten Raundahl
Morten Jensen
Per Falstie

Direktion

Carsten Raundahl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udvikle ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 537 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende som forventet.

Ledelsen er opmærksom på, at hele selskabskapitalen er tabt. På baggrund af positive forventninger til afkastet på byggeprojektet, er det ledelsens opfattelse, at anpartskapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

Der er i henhold til selskabsloven §119 indkaldt til ekstraordinær generalforsamling inden for de første 6 måneder efter kapital tabet er identificeret. Der er herpå mødet fremlagt en plan for at genvinde kapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.745.526	(28.300)
Andre finansielle indtægter	1	59.443	0
Andre finansielle omkostninger		(2.541.590)	(17)
Resultat før skat		(736.621)	(28.317)
Skat af årets resultat	2	199.223	6.494
Årets resultat		(537.398)	(21.823)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(537.398)	(21.823)
Resultatdisponering		(537.398)	(21.823)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Materielle aktiver under udførelse		233.308.692	130.079.877
Materielle aktiver	3	233.308.692	130.079.877
Anlægsaktiver		233.308.692	130.079.877
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.800	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.226.035	1.473.494
Tilgodehavender		3.249.835	1.473.494
Likvide beholdninger		5.386.890	39.850
Omsætningsaktiver		8.636.725	1.513.344
Aktiver		241.945.417	131.593.221

Passiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(559.221)	(21.823)
Egenkapital		(519.221)	18.177
Udskudt skat		4.485.000	1.467.000
Hensatte forpligtelser		4.485.000	1.467.000
Bankgæld		144.998.633	35.090.355
Deposita		2.039.700	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		775.769	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.125	28.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.830.857	14.303.867
Anden gæld	4	84.306.554	80.685.697
Kortfristede gældsforpligtelser		237.979.638	130.108.044
Gældsforpligtelser		237.979.638	130.108.044
Passiver		241.945.417	131.593.221
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(21.823)	18.177
Årets resultat	0	(537.398)	(537.398)
Egenkapital ultimo	40.000	(559.221)	(519.221)

Ledelsen er opmærksom på, at hele selskabskapitalen er tabt. På baggrund af positive forventninger til afkastet på byggeprojektet, er det ledelsens opfattelse, at anpartskapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

Der er i henhold til selskabsloven §119 indkaldt til ekstraordinær generalforsamling inden for de første 6 måneder efter kapital tabet er identificeret. Der er herpå mødet fremlagt en plan for at genvinde kapitalen.

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	530	0
Renteindtægter i øvrigt	58.913	0
	59.443	0

2 Skat af årets resultat

	2023	2021/22
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	3.018.000	1.467.000
Regulering vedrørende tidligere år	8.812	0
Refusion i sambeskatning	(3.226.035)	(1.473.494)
	(199.223)	(6.494)

3 Materielle aktiver

	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	130.079.877
Tilgange	103.228.815
Kostpris ultimo	233.308.692
Regnskabsmæssig værdi ultimo	233.308.692
Årets indregnede renter	7.039.668

4 Anden gæld (kortfristet)

Anden gæld består hovedsageligt af finansiering fra tredjemand, der forventes at overtage selskabet.

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Opus 1000 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld på i alt 144.999 t.kr. er sikret ved pant i ejendomme.

Gæld til tredjepart på i alt 84.036 t.kr. er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 233.309 t.kr.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Raundahl & Moesby A/S, Aarhus
